
Rang   Name   Verein Punkte

1. Raffael Haslinger HSV Saalfelden 448

1. Eva Oberacher BSC Final Target 418

Rang   Name   Verein Punkte

1. Michael Ullrych BSC Final Target 448

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Andrea Kofler BSV Avalon 536

2. Anna Lena Dugina BSV Penzing 474

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Florian Gartner BSV Penzing 524

2. Robert Schiefer HSV Saalfelden 516

3. Roland Kofler BSV Avalon 514

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Alexandra Rieser BSC Final Target 386

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Peter Neureiter HSV Saalfelden 516

2. Richard Rampanelli BSC Final Target 504

3. Thomas Kolb BSC Kaiserwinkel 454

4. Johann Hirschbichler BSC Kaiserwinkel 404

5. Arno Schäfer BSC Kaiserwinkel 370

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Herbert Hopfgartner BSV Penzing 524

2. Christoph Nothegger HSV Saalfelden 522

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Sonja Strasser BSC Kaiserwinkel 476

2. Katrin Höllwarth BSC Final Target 464

3. Sonja Eder-Seibl BSC Final Target 458

4. Rosi Rohrmoser HSV Saalfelden 434

5. Christiana Costa Niedermoser BSC Kaiserwinkel 430

6. Petra Kolb BSC Kaiserwinkel 428

BSC Final Target
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7. Corry Hirschbichler BSC Kaiserwinkel 388

8. Magdalena Höllwarth BSC Final Target 354

9. Margarethe Brandstätter BSV Avalon 328

10. Elisabeth Sulzenbacher BSV Pointenhof 270

11. Barbara Ullrych BSC Final Target 266

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Theodor Dax HSV Saalfelden 508

2. Meinhard Rohrmoser HSV Saalfelden 500

3. Robert Karrer BSC Final Target 490

4. Albin Schroll BSC Kaiserwinkel 488

5. Peter Paul Mühlburger BSC Kaiserwinkel 488

5. Florian Adelwart BSC Kaiserwinkel 486

7. Günther Gartner BSC Final Target 478

8. Manfred Sulzenbacher BSV Pointenhof 466

9. Kurt Gruber BSC Final Target 452

10. Hans Oberacher BSC Final Target 442

11. Christian Seibl BSC Final Target 442

12. Christian Berger BSV Pointenhof 424

13. Bani Kluibenschädl BSC Final Target 396

14. Christian Gaun BSC Final Target 380

15. Günther Kühr HSV Saalfelden 280

16. Tommi Juliano BSC Kaiserwinkel 272

17. Florian Appelt BSV Avalon 224

18. Hermann Höllwarth BSC Final Target

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Eva Neumayr HSV Saalfelden 396

2. Johanna Glarcher BSV Avalon 228

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Kurt Neumayr HSV Saalfelden 464

2. Harry Noichl BSC Final Target 444

3. Hannes Braidt HSV Saalfelden 426

4. Juwi Hochkogler BSV Avalon 422

5. Ralf Klingler BSV Penzing 416

6. Reinhold Buchmann BSV Avalon 416

7. Konstantin Trost BSV Avalon 364

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Waltraud Staffler BSC Final Target 414

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Bogdan Carlig BSV Avalon 484

2. LaRu HSV Saalfelden 448

3. Bernhard Popelar HSV Saalfelden 412

4. Harry Staffler BSC Final Target 366

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Peter Naschberger BSC Final Target 496

2. Benno Depauli BSC Final Target 452

3. Robert Pichler BSC Final Target 442

4. Kurt Schossleitner HSV Saalfelden 402

Prim Herren 
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GÄSTEKLASSE  Damen

Rang Name Verein Bogenklasse Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Karin Niederegger BSV Iseltal BB 516 304,17 1,6964

2. Marion Kofler BSC Rietz TRB 480 292,18 1,6428

3. Evelyn Klotz HSV Absam TRB 472 287,31 1,6428

4. Yanina Mendez HSV Lienz TRB 468 284,88 1,6428

5. Sandra Thurin RiArco TRB 464 282,44 1,6428

6. Iris Lederer BSV Stuhlfelden BHR 488 281,74 1,7321

7. Isolde Holzner BSC Rietz TRB 424 258,10 1,6428

8. Jennifer Hochenburger HSV Absam TRB 422 256,88 1,6428

9. Gabi Huber SGS Spittal LB 386 248,47 1,5535

10. Sabrina Neumayr HSV Lienz BB 410 241,69 1,6964

11. Sabrina Egger BSU St.Veit BHR 418 241,33 1,7321

12. Astrid Wittrock HSV Absam TRB 394 239,83 1,6428

13. Bruni Bundschuh HSV Lienz BHR 406 234,40 1,7321

14. Sandra Bstieler BSV Iseltal TRB 316 192,35 1,6428

15. Andrea Rottensteiner RiArco SB 202 148,85 1,3571

GÄSTEKLASSE  Herren

Rang Name Verein Bogenklasse Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Josef Neuner SG Scharnitz SB 476 302,91 1,5714

2. Harald Niederegger BSV Iseltal BB 536 290,86 1,8428

3. Hermann Berger BSV Glemmerhof BHR 528 286,52 1,8428

4. Reinhard Lang BSV Iseltal BHR 528 286,52 1,8428

5. Christian Schett SG Scharnitz SB 450 286,37 1,5714

6. Christian Wieser BSU St.Veit LB 490 285,85 1,7142

7. Christian Gruber BSV Stockenbaum TRB 516 10 283,30 1,8214

8. Christian Vorderegger BSV Stockenbaum TRB 516 10 283,30 1,8214

9. Siegfried Pizzini BSC - Kufstein TRB 508 278,91 1,8214

10. Peter Niederegger BSV Iseltal BHR 512 277,84 1,8428

11. Markus Holzner BSC Rietz SB 436 277,46 1,5714

12. Peter Keuschnigg - TRB 504 276,71 1,8214

13. Harald Mühlburger BSV Iseltal BHR 509 276,21 1,8428

14. Andy Münch Bowfire Schörhof BHR 508 275,67 1,8428

15. Andi Wibmer BSU St.Veit SB 432 274,91 1,5714

16. Siegi Lederer BSV Stuhlfelden BHR 504 273,50 1,8428

17. Viktor Fuetsch BSV Iseltal TRB 498 273,42 1,8214

18. Hanspeter Kofler BSC Rietz TRB 498 273,42 1,8214

19. Wolfgang Gailer HSV Lienz SB 426 271,10 1,5714

20. Michael Lechner Glemmerhof CO 498 270,24 1,8428

21. Buno Penocchio RiArco TRB 492 270,12 1,8214

22. Christian Fuetsch BSV Iseltal TRB 490 269,02 1,8214
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23. Daniel Braunstein BSU St.Veit TRB 484 265,73 1,8214

24. Alfred Mühlburger BSV Iseltal LB 454 264,85 1,7142

25. Daniel Trojer BSV Iseltal BHR 486 263,73 1,8428

26. Johann Kleinlercher BSU St.Veit TRB 480 263,53 1,8214

27. Manni Kollnig HSV Lienz TRB 472 259,14 1,8214

28. Markus Ram HSV Lienz BB 474 257,22 1,8428

29. Ewald Oberegelsbacher BSV Stockenbaum TRB 468 256,95 1,8214

30. Armin Hochenburger HSV Absam TRB 466 255,85 1,8214

31. Reinhard Schipflinger JBC Rauris SB 400 254,55 1,5714

32. Philipp Bstieler BSV Iseltal BHR 466 252,88 1,8428

33. Klaus Gonner SG Scharnitz TRB 460 252,55 1,8214

34. Ralf Möller HSV Absam TRB 458 251,45 1,8214

35. Dieter Wechselberger BSV Stockenbaum TRB 458 251,45 1,8214

36. Markus Federspieler RiArco CO 462 250,71 1,8428

37. Andreas Bstieler BSV Iseltal BHR 462 250,71 1,8428

38. Uli Janout BSU St.Veit TRB 454 249,26 1,8214

39. Udo Höck - TRB 452 248,16 1,8214

40. Benjamin Schume HSV Lienz SB 388 246,91 1,5714

41. Rudi Haidacher HSV Lienz SB 382 243,10 1,5714

42. Anton Posch BSV Glemmerhof SB 356 226,55 1,5714

43. Markus Gernböck RiArco TRB 410 225,10 1,8214

44. Manfred Wopfner BSC - Kufstein TRB 410 225,10 1,8214

45. Martin Ellemunter BSU St.Veit LB 372 217,01 1,7142

46. Gerhard Uhl BSV Glemmerhof TRB 386 211,92 1,8214

GÄSTEKLASSE  Kinder

Rang Name Verein Bogenklasse Punkte Kill

1. Vera Rottensteiner RiArco BHR 302

GÄSTEKLASSE  Damen / Blasrohr

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Evelyn Doppelreiter 434

GÄSTEKLASSE  Herren / Blasrohr

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Rudolf Wimmer 502

2. Philipp Redwitz 462

3. Marcus Hötling 454

4. Frank Wittrock HSV Absam 432



Rang  Mannschaft   Name   Verein Klasse Punkte Faktor Punkte/F Gesamt

Roland Kofler BSV Avalon CO 514 1,8428 278,92

Andrea Kofler BSV Avalon CO 536 1,7142 312,68 899,61

Bogdan Carlig BSV Avalon SB 484 1,5714 308,01

Karin Niedergger BSV Iseltal BB 516 1,6964 304,17

Peter Niederegger BSV Iseltal BHR 512 1,8428 277,84 872,87

Harald Niederegger BSV Iseltal BB 536 1,8428 290,86

Peter Paul Mühlburger BSC Kaiserwinkel TRB 488 1,8214 267,93

Christian Gruber BSV Stockenbaum TRB 516 1,8214 283,30 834,52

Christian Vorderegger BSV Stockenbaum TRB 516 1,8214 283,30

Andy Münch Bowfire Schörhof BHR 508 1,8428 275,67

Siegi Lederer BSV Stuhlfelden BHR 504 1,8428 273,50 832,43

Christoph Nothegger HSV Saalfelden BB 522 1,8428 283,26

Theo Dax HSV Saalfelden TRB 508 1,8214 278,91

Rosi Rohrmoser HSV Saalfelden TRB 434 1,6428 264,18 817,60

Meinhard Rohrmoser HSV Saalfelden TRB 500 1,8214 274,51

Günther Gartner BSC Final Target TRB 524 1,8214 287,69

Ralf Klingler BSV Penzing LB 416 1,7142 242,68 814,72

Herbert Hopfgartner BSV Penzing BB 524 1,8428 284,35

Eva Neumayr HSV Saalfelden LB 396 1,5535 254,91

Kurt Neumary HSV Saalfelden LB 464 1,7142 270,68 805,60

Peter Neureiter HSV Saalfelden BHR 516 1,8428 280,01

Sandra Thurin RiArco TRB 464 1,6428 282,44

Bruno Penocchio RiArco TRB 492 1,8214 270,12 803,27

Markus Federspiel RiArco CO 462 1,8428 250,71

Reinhard Lang BSV Iseltal BHR 528 1,8428 286,52

Daniel Trojer BSV Iseltal BHR 486 1,8428 263,73 803,13

Philipp Bstieler BSV Iseltal BHR 466 1,8428 252,88

Uli Janout BSU St. Veit TRB 454 1,8214 249,26

Johann Kleinlercher BSU St. Veit TRB 480 1,8214 263,53 798,64

Christian Wieser BSU St. Veit LB 490 1,7142 285,85

Michael Lechner Glemmerhof CO 498 1,8428 270,24

Schiefer Robert HSV Saalfelden CO 516 1,8428 280,01 793,40

Raffael Haslinger HSV Saalfelden CO 448 1,8425 243,15

Petra Kolb BSC Kaiserwinkel TRB 428 1,6428 260,53

Cori Hirschbichler BSC Kaiserwinkel TRB 388 1,6428 236,18 786,46

Sonja Strasser BSC Kaiserwinkel TRB 476 1,6428 289,75

Zwoa Sinnlose + Peter

Die wilden Hunde

HSV 2

Die Opas + Stoffei

LSH

1

2

3

 5-erl Turnier BSC Final Target
Ergebnis   M a n n s c h a f t

Back-Stop-Gäng

Die Eulen

10

11

12

4

5

6

7

9

8

BSU

BSV Iseltal Elite

RiArco 1

Die oiden Lässigen

Red Ladys



Ralf Möller HSV Absam TRB 458 1,8214 251,45

Evelyn Klotz HSV Absam TRB 472 1,6428 287,31 778,60

Astrid Wittrock HSV Absam TRB 394 1,6428 239,83

Thomas Kolb BSC Kaiserwinkel BHR 454 1,8428 246,36

Johann Hirschbichler BSC Kaiserwinkel BHR 404 1,8428 219,23 732,42

Florian Adelwart BSC Kaiserwinkel TRB 486 1,8214 266,83

Hermann Berger Glemmerhof BHR 528 1,8428 286,52

Gerhard Uhl Glemmerhof TRB 386 1,8214 211,92 724,99

Anton Posch Glemmerhof SB 356 1,5714 226,55

Juwi Hochkogler BSV Avalon LB 422 1,7142 246,18

Konstantin Trost BSV Avalon LB 364 1,7142 212,34 643,91

Johanna Glarcher BSV Avalon LB 288 1,5535 185,39

Markus Gernböck RiArco TRB 410 1,8214 225,10

Andrea Rottensteiner RiArco SB 202 1,3571 148,85 548,30

Vera Rottensteiner RiArco BHR 302 1,7321 174,35

Armin Hochenburger HSV Absam TRB 466 1,8214 255,85

Jenny Hochenburger HSV Absam TRB 422 1,6428 256,88 512,73

Frank Wittrock HSV Absam Rohr 432

Marcus Hötling Gast Rohr 454

Rudolf Wimmer Gast Rohr 502

Philipp Redwitz Gast Rohr 462

Robert Pichler BSC Final Target Rohr 442

Benno Depauli BSC Final Target Rohr 452

Peter Naschberger BSC Final Target Rohr 496
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